Januar
29.01.-05.02.

Februar
03.02.
10.02.
11.02.
17.02.
18.02.
19.02.

Marz
13.03.
18.03.

April

09.04.
15.04.
17.04.
30.04.

Mai
07.05.
26.-29.05.

Juni
02.06.
23.06.

Juli

05.07.
11.07.
15.07.
16.07.
18.-23.07.
22,.24.07.
30.07.
31.07.

August

September
03.-04.09.
10.
15.-18.09.
25.09.

Oktober

Termin n.n.bek.

November
01.11.

Dezember
04.12.
17.12.

Veranstaltungskalender 2011

TV Bissingen

Veranstaltung

Skiausfahrt Canazei

Abteilungsversammlung Gerateturnen
Abteilungsversammlung Faustball
Abteilungsversammlung Tennis
Abteilungsversammlung Breitensport
Abteilungsversammlung Alpin- und Radsport
Hobby-Tischtennis-Turnier

Abteilungsversammlung Leichtathletik
Hauptversammlung TVB

Jahresfeier TVB

Abteilungsversammlung Tischtennis
Freiluftsaison-Eréffnung ,Run up*
Maibaumaufstellen u. anschl. Maibaumhock

Saisoner6ffnung Tennis Juxturnier
Einzel- und Jugend-Vereinsmeister-
schaften Tennis

Gauwandertag
13. Bissinger Meile Abt. Alpin-/Radsport

Kinder-Vereinsmeisterschaften Leichtathletik
Vereinsmeisterschaften Gerateturnen

20 Jahre Seniorensportfest Leichtathletik
Hobby-Faustball-Turnier
Sportabzeichenwoche
Landes-Kinderturnfest

Sommerfest Tennis

Kinderolympiade Tennis

Kelterhocketse
Doppel-Vereinsmeisterschaften Tischtennis
Doppel-Vereinsmeisterschaften Tennis
Florianhock

Ubungsleiter- und Ausschuss Treffen
Einzel-Vereinsmeisterschaften Tischtennis

Adventsingen
Kinderweihnachtsfeier TVB

Ort

Dolomiten

Turnerheim
Turnerheim
Turnerheim
Turnerheim
Turnerheim
Gemeindehalle

Turnerheim
Turnerheim

Gemeindehalle
Turnerheim
Treffp. Sportplatz
Vorplatz FFW-Magazin

Tennisanlage

Tennisanlage

Owen
beim Dachsbiuhl

Sportplatz
Turnhalle
Sportplatz
Sportplatz
Sportplatz
Neckarsulm
Tennisanlage
Tennisanlage

Rund um Kelterplatz
Turnhalle
Tennisanlage
Ochsenwang

Zehntscheuer Nabern

Turnhalle

am Rathaus
Gemeindehalle



