## Veranstaltungskalender 2011 TV Bissingen

Januar	Veranstaltung	Ort
29.0105.02.	Skiausfahrt Canazei	Dolomiten
Februar 03.02. 10.02. 11.02. 17.02. 18.02. 19.02.	Abteilungsversammlung Geräteturnen Abteilungsversammlung Faustball Abteilungsversammlung Tennis Abteilungsversammlung Breitensport Abteilungsversammlung Alpin- und Radsport Hobby-Tischtennis-Turnier	Turnerheim Turnerheim Turnerheim Turnerheim Turnerheim Gemeindehalle
<b>März</b> 13.03. <b>18.03.</b>	Abteilungsversammlung Leichtathletik Hauptversammlung TVB	Turnerheim <b>Turnerheim</b>
<b>April 09.04.</b> 15.04. 17.04. 30.04.	Jahresfeier TVB Abteilungsversammlung Tischtennis Freiluftsaison-Eröffnung "Run up" Maibaumaufstellen u. anschl. Maibaumhock	<b>Gemeindehalle</b> Turnerheim Treffp. Sportplatz Vorplatz FFW-Magazin
<b>Mai</b> 07.05. 2629.05.	Saisoneröffnung Tennis Juxturnier Einzel- und Jugend-Vereinsmeister- schaften Tennis	Tennisanlage Tennisanlage
<b>Juni</b> 02.06. 23.06.	Gauwandertag 13. Bissinger Meile Abt. Alpin-/Radsport	Owen beim Dachsbühl
Juli 05.07. 11.07. 15.07. 16.07. 1823.07. 22,.24.07. 30.07. 31.07.	Kinder-Vereinsmeisterschaften Leichtathletik Vereinsmeisterschaften Geräteturnen 20 Jahre Seniorensportfest Leichtathletik Hobby-Faustball-Turnier Sportabzeichenwoche Landes-Kinderturnfest Sommerfest Tennis Kinderolympiade Tennis	Sportplatz Turnhalle Sportplatz Sportplatz Sportplatz Neckarsulm Tennisanlage Tennisanlage
August		
September 0304.09. 10. 1518.09. 25.09.	Kelterhocketse Doppel-Vereinsmeisterschaften Tischtennis Doppel-Vereinsmeisterschaften Tennis Florianhock	Rund um Kelterplatz Turnhalle Tennisanlage Ochsenwang
<b>Oktober</b> Termin n.n.bek.	Übungsleiter- und Ausschuss Treffen	Zehntscheuer Nabern
November 01.11.	Einzel-Vereinsmeisterschaften Tischtennis	Turnhalle
<b>Dezember</b> 04.12. 17.12.	Adventsingen Kinderweihnachtsfeier TVB	am Rathaus Gemeindehalle